Karaktergennemsnit
Note: Der er tale om gennemsnittet af talkarakterer i forbindelse med bestdede eksamensforsgg
Note: Perioden for karakteroversigten er 01.10.2022 - 01.09.2023

Note: "-" angives ved gennemsnit, hvor antal deltagere er under 3.

AU Laborant 454 9,3
Afsluttende eksamensprojekt 46 9,7
Delprgve 1: Praktisk prgve 46 8,7
Delprgve 1: Skriftlig prgve 13 7,2
Delprgve 2: Lgbende bedgmmelse 54 10,0
Delprgve 2: Lobende bedgmmelse/arskarakter 15 10,1
Kemi og kemiteknologi 1 -
Kemiteknologi 1 -
Laboratoriearbejde og analyseteknik 46 9,3
Laboratorieteknologi, sikkerhed og databehandling 36 7,7
Praktikprgve 44 10,3
Projectorganised lab. work with method comparison 14 9,5
Projektorganiseret lab. arbejde 4 8,0
Projektorganiseret lab. arbejde med automatisering 1 -
Projektorganiseret lab. arbejde med standardisering 20 8,1
Projektorganiseret laboratoriearbejde - tvaerfaglighed 3 10,0
Summer school in Toronto in Cooperation with Seneca Collage, Torontol 10 11,1
Summer school in Aarhus in Cooperation with Beuth Hochschule, Berlin 22 11,4
Valgfag: Bioteknologisk produktion 20 9,0
Valgfag: Eksperter i Teams 2 -
Valgfag: Prgvetagning 8 8,4
Valgfag: QC-laboratorium for fgdevareproduktion 5 9,4
Videregaende analyseteknik - kvalificering, optimering og validering 43 8,2

Automationsteknolog 163 8,7
1. semesterprgve 26 7,8
2. semesterprgve 21 7,1
3. semesterprove 30 7,6
Afgangsprojekt 28 9,8
Drift og vedligehold 1 -
Entrepreneurship 2 -
Internet of Things 26 9,6
Kommunikation & kulturforstaelse 1 -
Praktik 28 10,2

Autoteknolog AK 102 8,0
3. semesterprove 18 7,1
Afsluttende eksamensprojekt 16 7,6
Drift og vedligehold 1 -
Entrepreneurship 9 6,3
Ferstearsprgve 15 7,2
Internet of Things 3 7,0

Kommunikation & kulturforstaelse 11 6,5



Praktikprgve
Projektledelse
Byggekoordinator AK
Afsluttende eksamensprojekt
Praktikprgve
Prgve i fag fra 3. semester
Chemical and Biotechnical Science
Afsluttende eksamensprojekt
Praktikprgve
Projectorganised lab. work with method comparison
Projektorganiseret lab. arbejde
Projektorganiseret lab. arbejde med standardisering
Valgfag: Eksperter i Teams
Valgfag: QC-laboratorium for fgdevareproduktion

Videregaende analyseteknik - kvalificering, optimering og validering

Chemical and Biotechnical Technology and Food Tech
Anvendt matematik og fysisk kemi
Anvendt statistik og planlaegning af forsgg
Bachelorprojekt
Fedevarekvalitet
Fedevareteknologi
Kommunikation og videnskabsteori
Praktikprgve
Produktions- og kvalitetsstyring
Statistisk forsggsplanleegning
Virksomhedsforhold

Datamatiker
Afsluttende eksamensprojekt
F@rstearsprgve (programmering, systemudvikling, teknologi,
virksomheden)
Praktikforlgb
Programmering og teknologi
Specialisering
Summer School Aarhus - IT WU
Systemudvikling

Digital Concept Development (overbygning), prof.ba
Bachelorprojekt
Creating Immersive Entertaining Experiences
Datadrevet design og digital ansvarlighed
Digitale brugeroplevelser
Playful design and designing for the brain
Praktikprgve
Smart Solutions
Summer School Toronto SoMe MDU
Veerdiskabende digitale koncepter

Digital konceptudvikling
Bachelorprojekt
Creating Immersive Entertaining Experiences
Datadrevet design og digital ansvarlighed
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12
25

112
26
28
10
10

28
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10
10

10
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10
10
10
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219
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28
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8,0
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7,8



Digitale brugeroplevelser
Playful design and designing for the brain
Praktikprgve
Verdiskabende digitale koncepter
Financial controller
Afsluttende eksamensprojekt
Controlling og revision samt Eksternt regnskab
Eksternt regnskab
Erhvervsjura
Erhvervsgkonomi

Kommunikation, radgivning og salg samt Data og metode

Praktikeksamen
Samfundsgkonomi

Skatte- og momsret
Tveerfaglig prgve i gkonomi

Udvidet gkonomistyring samt Virksomhedens strategiske styring

Valgfag: Human Resource Management
Valgfag: Moms
Valgfag: Organisation og ledelse
Valgfag: Videregaende statistik
@konomistyringssystemer og -processer
Arsprgve

Financial Management and Service, prof.bach.
Bachelorprojekt
Elective 2/3: Operations Management - Supply Chain
Erhvervs- og finansjura
Erhvervsskat
Erhvervsgkonomi
Erhvervsgkonomi og Mikrogkonomi
Finansiering og finansiel risikostyring
Forretningsudvikling og innovation
Kulturforstaelse, Organisation og Markedsfgring
Makrogkonomi
Makrogkonomi og Internationale kapitalmarkeder
Praktikprgve
Projektledelse og Salg Il
Statistik
Studieretning A: Eksternt regnskab
Studieretning B: Strategisk gkonomistyring
Summer School Toronto SoMe MDU
Valgfag 1: Finansielle investeringsstrategier
Valgfag 2/3: Advanced Excel
Valgfag 2/3: Experts in Teams
Valgfag 2/3: Kvantitativ metode
Valgfag 2/3: Operations Management - Supply Chain
@konomistyring

Finansgkonom
Afsluttende eksamensprojekt
Branchekendskab og Metode
Brancheretning: Ejendomsadministration
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29
28
35
312
22
25
20
18
20
29
26
20
20
21
25

18

27
17
373
29
23

19

25
27
21

25
27
21
22
22
25

25
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19
2281
196
203
36

7,9
7,8
9,6
8,8
7,7
7,6
6,5
7,9
9,0
6,5
8,5
6,9
7,7
8,4
8,1
7,0

6,7

8,0
8,1
6,9
7,8
7,4

5,6

6,4
7,1
6,2

6,8
6,3
5,8
7,5
7,3
7,2

4,8
11,0

8,0
7,8
7,5
6,5
6,8
6,6
4,8



Brancheretning: Ejendomshandel
Brancheretning: Finansiel radgivning
Brancheretning: Forsikring

Brancheretning: Internt og eksternt regnskab samt revision

Erhvervs- og finansjura
Erhvervs- og finansjura |
Erhvervs- og finansjura Il
Erhvervsgkonomi
Erhvervsgkonomi og Statistik
Kommunikation

Makrogkonomi, Erhvervsgkonomi samt Intern og ekstern analyse

Mikrogkonomi

Mikrogkonomi, Erhv.gkonomi, Statistik, Erhvervs- og finansjura

Praktikeksamen

Privatgkonomisk radg., Salg og radg. samt Kommunikation

Statistik

Valgfag: Forretningsudvikling og forandring
Valgfag: Human Resource Management
Valgfag: Moms

Valgfag: Organisation og ledelse

Valgfag: Salg Erhverv

Valgfag: Skatteret

Valgfag: Udvidet Excel

Valgfag: Videregaende statistik

Valgfag: Vaerdipapir- og ejendomsinvestering

Innovation and entrepreneurship
Bachelorprojekt
Innovativ salg og markedsfgring
Praktik

Innovation og entrepreneurship (ob)
Adfaerdsdesign
Bachelorprojekt
Forretningsmodel
Innovationsproces

Innovativt salg og markedsfgring samt digital innovation

Nye teknologier
Praktik
Summer School Power of events in Aarhus
Summer School Toronto
Summer School Toronto SoMe MDU
Teamarbejde og karakteregenskaber

IT Technology
Afsluttende eksamensprojekt
Dataprocessing
Indlejret teknologi og elektronik i systemer
Internet of Things Project
Netvaerksteknologi og IT sikkerhed
Network technology and IT security
Praktikprgve

IT-teknolog

74
50
25
40

204
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169
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33
28
45

20
11

63
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70

68
311
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35
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6,7
7,8
7,1
8,1
6,1
5,0
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Afsluttende eksamensprojekt

Dataprocessing

Indlejrede systemer

Indlejret teknologi og elektronik i systemer

Internet of Things Project

Netvaerksteknologi

Netveerksteknologi og IT sikkerhed

Network technology and IT security

Praktikprgve

Programmering

Projektledelse og forretningsforstaelse

Udvikling af l1oT systemer
Jordbrugsteknolog AK

Afsluttende eksamensprojekt

Avl og reproduktionsstyring

Byrum og bytraeer

Etablering og strategi

Etologi og produktionsanlaeg

Etologi, stald og anlaeg

Fodring

Fysiologi

F@rstears-prgve

Innovativ forretningsudvikling og forandringsledelse

Jordforurening, Grundvand og Statistik

Markens planteproduktion

Miljggodkendelse og -tilsyn

Naturforvaltning

Planlaegning og styring

Plantedyrkning

Planteveaekst og jord

Praktikrapport

Produktionsanalyse og gkonomistyring

Produktionsstyring

Skatteret

Speciale: Anlaegsgartneri

Speciale: Projektering

Stald og etologi

Sted og virksomhed

Valgfag: Droneteknologi

Valgfag: Radgivning

Valgfag: Salg

Valgfag: Visual Basic programmering i Excel

Valgfag: Webudvikling

Value Chain Development og projektledelse

Vandlgb, sger og hav og udbud

@konomi- og miljgstyring

Arsrapport og skatteregnskab @90
Markedsfgringsgkonom

1. eksterne eksamen - Taktisk og operationel markedsfgring B-t-C og B-t-B

680
102
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14

13
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15
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1. interne eksamen - Forretnings-, markedsforstaelse og markedsanalyse
2. interne eksamen - Internationalisering
Afsluttende eksamensprojekt
Baeredygtighed
Dataanalyse
Driftsgkonomi
E-mail marketing
Forbrugerindsigt og adfaerdsdesign
Forretnings-, markedsforstdelse og markedsanalyse
Google Ads / Search Engine Advertising
Human Ressource Management
Indkgb
International Business and Marketing Communication
International markedsfgring
Iveerkseetteri
Key Account Management og Salgsledelse
Lgbende bedgmmelsesaktivitet A
Lebende bedpmmelsesaktivitet B
Mundtlig eksamen Operational markedsfgring - Veegt 70 %
Oplevelsespkonomi
Organisationsudvikling og -forandring
Positiv psykologi
Procesoptimering, projekt- og forandringsledelse
Projekt C
Projekt D
Prgve i praktikophold
Public Relations
Sociale medier og content
Summer School Toronto
Summer School Toronto SoMe MDU
Spgemaskineoptimering
Taktisk og operationel markedsfgring B-t-C og B-t-B
Valgfag
@konomi
Marketing Management

1. eksterne eksamen - Taktisk og operationel markedsfgring B-t-C og B-t-B

1. interne eksamen - Forretnings-, markedsforstaelse og markedsanalyse
2. interne eksamen - Internationalisering

Afsluttende eksamensprojekt

Google Ads / Search Engine Advertising

Indkgb

International markedsfgring

Iveerksaetteri

Lebende bedgmmelsesaktivitet Operational markedsfgring - Vaegt 30 %
Mundtlig eksamen Operational markedsfgring - Vaegt 70 %
Prgve i praktikophold
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430
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Sociale medier og content 35 7,8

Sggemaskineoptimering 31 6,5
Taktisk og operationel markedsfgring B-t-C og B-t-B 10 5,1
@konomi 57 4,1
Miljgteknolog AK 73 9,8
Afsluttende projekt 12 10,9
Miljgteknologiprojekt 8 10,1
Miljgteknologiprojekt - med tveerfaglighed (valgfag) 3 9,7
Praktikprgve 11 10,5
Ressourcer og miljparbejde i virksomheden 10 8,6
Valgfag: Eksperter i Teams 3 10,0
Valgfag: Prgvetagning 4 11,0
Vand, jord og miljgdata 11 7,7
Virksomhedscase 11 10,5
Multimedia Design 391 9,5
Advanced Content Creation 9 6,9
Advanced Frontend Development 28 9,7
Advanced User Experience 14 10,1
Afsluttende eksamensprojekt 46 8,6
B2B Encounters 15 10,3
Multimedieproduktion 1 33 8,7
Multimedieproduktion 2 33 9,3
Personal Branding 4 9,8
Portfolio 44 8,6
Praktikprgve 52 10,8
Programmering 1 34 11,0
Programmering 2 31 10,7
Storyscaping 10 7,4
Summer School Aarhus - IT WU 9 10,7
Web Applications 29 7,7
Multimediedesigner 791 9,4
Advanced Content Creation 31 8,7
Advanced Frontend Development 31 10,1
Advanced User Experience 11 9,9
Afsluttende eksamensprojekt 119 9,3
B2B Encounters 12 10,7
Bzeredygtig Webdesign 31 8,8
Multimedieproduktion 1 134 9,2
Multimedieproduktion 2 126 9,1
Personal Branding 34 8,6
Portfolio 43 9,7
Praktikprgve 126 10,2
Specialisering pa 3. semester 31 7,6
Storyscaping 31 9,2
Summer School Toronto SoMe MDU 1 -
Web Applications 30 9,8
PB i e-handel 710 7,6
1. eksterne - Dataanalyse 74 6,8
Advanced Digital Marketing 74 6,9

Bachelorprojekt 59 8,7



Content Marketing

Customer Experience, Videnskabsteori og metode
Digital forretningsforstaelse og E-handelsteknologier
Email marketing

Fordybelsesspor

Google Ads

Merkantil brobygningsforlgb

Praktik

Social Media

Sggemaskineoptimering

Teknisk brobygningsforlgb

PB i Fedevareteknologi og -applikation

1. ars prove

2. ars prgve

Analytisk fedevarekemi og biokemi (studieretningsfag)
Bachelorprojekt

Bioteknologi

Emballering og kontaktmaterialer (studieretningsfag)
Fermentering (studieretningsfag)
Forsggsplanlaegning og multivariat dataanalyse
Fysisk kemi og anvendt matematik

F@devarekemi og biokemi (studieretningsfag)
Fedevareprojekt 5 og valgfag: innovation
Fgdevaresikkerhed og lovgivning

Global ravareforsyning og baeredygtighed (studieretningsfag)
Hygiejnisk design (studieretningsfag)
Molekylaerbiologi (studieretningsfag)
Molekylaerbiologi og fedevarer (studieretningsfag)
Organisationsteori og gkonomi

Praktik

Produktions- og kvalitetsstyring

Statistik og forsggsplanlaegning

Videnskabsteori og etisk analyse

PB i International handel og markedsfgring
Adfaerdsdesign

Bachelorprojekt

Branche og konkurrenter/Salgsledelse og virksomhedens salgsudvikling

BSS-Finansiering

BSS-Operational Management
BSS-Statistik

Delprgve 1

Delprgve 2

Indkgb og forhandling

Ledelse og HR

Markedsf@ring og markedskommunikation
Projektsalg og Projektledelse

Strategisk markedsfgring og reklame
Summer School Power of events in Aarhus
Summer School Toronto

13
76
76
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40
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41
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10
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10
13
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912
12
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37

105
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27
18
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7,5
8,9
9,1
8,0
6,1

8,5
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8,9
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8,4
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7,0
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Virksomhedens strategiske grundlag/Kunden som udgangspunkt
Virksomhedspraktik
PB i IT-arkitektur
Applikationsintegration - 3. semester eksamen
Applikationsudvikling og dataarkitektur
Arkitektur - 4. semester eksamen
Praktikprgve
Webteknologi
PBi IT-sikkerhed
Afsluttende bachelorprojekt
Data science for sikkerhed
Heendelses- og trusselshandtering
Introduktion til it-sikkerhed
Netvaerks- og kommunikationssikkerhed
Network Penetration Testing
Praktikforlgb
SIEM og loganalyse
Softwaresikkerhed
Systemsikkerhed
Videregaende sikkerhed i it-governance
PB i Softwareudvikling
Afsluttende bachelorprojekt
Machine Learning
Praktikforlgb
Systemintegration
Systemsikkerhed
Test
Udvikling af store systemer
PB i Webudvikling
Advanced Web Programming
Bachelorprojekt
Brugercentreret applikationsudvikling
Creating Immersive Entertaining Experiences
Mobile Application Development Android
Praktik
Progressive Web Apps
Smart Solutions
Summer School Aarhus - IT WU
Webudvikling
PB Jordbrugsvirksomhed
Bachelorprojekt
Praktikrapport
Videregaende kommunikation og virksomhedsudvikling - i perspektivet for
natur og miljg

Videregaende teori, analyse og metode - i perspektivet for natur og miljg
PB laboratorie- og fodevareteknologi

Anvendt matematik og fysisk kemi

Anvendt statistik og planleegning af forsgg

Bachelorprojekt

101
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Bioteknologi
Fedevarekvalitet
Fedevareteknologi
Kemiteknologi
Kommunikation og videnskabsteori
Praktikprgve
Produktions- og kvalitetsstyring
Statistisk forsggsplanlaegning
Virksomhedsforhold

PB Urban landskabsingenigr
Byrum og bytreeer
Forstears-prgve
Sted og virksomhed

Product Development and Integrative Technology
Bachelorprojekt
Baeredygtig produktudvikling
Praktikprgve

Produktionsteknolog
3. semesterprgve
Afgangsprojekt
Drift og vedligehold
Entrepreneurship
Fgrstearsprgve
Internet of Things
Kommunikation & kulturforstaelse
Praktikrapport
Projektledelse

Produktudvikling og teknisk integration
Bachelorprojekt
Praktikprgve

Professionsbachelor i Finans
Bachelorprojekt
Erhvervs- og finansjura
Erhvervsskat
Erhvervsgkonomi
Erhvervsgkonomi og Mikrogkonomi
Finansiering og finansiel risikostyring

Forretningsforstaelse, Metode/videnskabsteori og Kommunikation
Forretningsudvikling og innovation

Internationale kapitalmarkeder

Kulturforstaelse og Markedsfgring
Kulturforstaelse, Organisation og Markedsfgring
Makrogkonomi

Makrogkonomi og Internationale kapitalmarkeder
Metode og videnskabsteori

Mikrogkonomi

Operations Management - Supply Chain
Organisation og Markedsfgring

Praktikprgve

3825
147
174
201
168
173
167

195

170

200

208

170
50

174

6,3
6,1
6,1
6,5
8,6
9,2
6,8
6,9
8,5
8,5
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8,1
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9,0
8,4
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8,2
7,6
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6,8
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6,9
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4,0
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7,4
7,2

7,8



Privatgkonomisk radgivning og etik samt Salg |
Projektledelse og Salg Il
Salg Il
Statistik
Studieretning A: Ejendomsadministration
Studieretning A: Ejendomshandel
Studieretning A: Eksternt regnskab
Studieretning A: Finansielle forretninger
Studieretning A: Forsikring og pension
Studieretning B: Ejendomsadministration
Studieretning B: Ejendomshandel
Studieretning B: Finansielle forretninger
Studieretning B: Forsikring Liv/Pension
Studieretning B: Forsikring Skade
Studieretning B: Strategisk gkonomistyring
Summer School Toronto SoMe MDU
Valgfag 1: Finansielle investeringsstrategier
Valgfag 1: Human Resource Management
Valgfag 1: Private Banking/Udvidet privatgkonomi
Valgfag 2/3: Advanced Excel
Valgfag 2/3: Compliance
Valgfag 2/3: Ejendomsfinansiering
Valgfag 2/3: Experts in Teams
Valgfag 2/3: Kvantitativ metode
Valgfag 2/3: Ledelse
Valgfag 2/3: Operations Management - Supply Chain
Valgfag 2/3: Videregdende statistik
@konomistyring

Servicepkonom
1. semestereksamen
2. semestereksamen
Afsluttende eksamensprojekt
Forretningsudvikling
Grgn Oplevelsesgkonomi
Praktikprojekt
Salg og salgspsykologi
Speciale - Detail og event
Speciale - Hotel, restaurant og event
Speciale - Turisme og event
Sport Management
Summer School Power of events in Aarhus
Summer School Toronto
Summer School Toronto SoMe MDU
Valgfag: Frivilligledelse i praksis

Web Development (overbygning), prof.bach.
Advanced Web Programming
Bachelorprojekt
Frontend programmering
Grundlaeggende databaser
Interaction and experience design

181
210

215

38
71
77
17

30
65

58

96
32
40
19
12
60

54
71
24

205
480
62
62
66
64

70
31
10
29
18
13
28

13
74

22

7,0
7,1

6,1
4,4
4,9
6,4
7,0
7,5
9,3
5,3
7,8

7,0
7,6

4,6
7,1
7,7
6,8
5,8
5,7

6,7
8,9
6,3
10,3
7,3
7,8
6,7
8,3
7,7
7,6
9,4
7,9
9,5
6,8
7,1
7,6
8,9
7,8
8,5

8,1
8,0
53
8,4



Mobile Application Development Android
Praktik
Progressive Web Apps
Pkonomi og it
1. semestereksamen: Introduktion til it og business
2. semestereksamen: Kobling mellem it og business
3. semestereksamen: Strategi og relationer
4. semestereksamen: Strategi, processer og ledelse
Afsluttende bachelorprojekt
Big data
Business Analytics udvidet
Business Intelligence
Digital ledelse
Digital transformation
Finansiering og finansiel risikostyring
loT
Kulturel intelligens
Kulturel intelligens og digital ledelse
Praktikforlgb
Statistik
Videnskabsteori og projektmetode
@konomistyring
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477
51
46
58
58
57
30
35

w

30

23
44
19

15

5,4
9,9
6,3
8,1
6,9
7,5
7,3
8,3
8,6
7,4
9,4

11,3
8,2

8,0
7,2
10,8

4,7

8,9





